
Zarządzenie Nr 235/2017 

Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 169/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 30 grudnia 2016 r.  

w sprawie udzielenia pełnomocnictw dyrektorom i kierownikom jednostek 

organizacyjnych Gminy Radziejów 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2017 r., poz. 1875 ze zm.1), oraz art. 98 i art. 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (Dz. U. z 2017 r., poz. 4592), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zapis § 1 ust. 1 pkt 5 Zarządzenia Nr 169/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 

30 grudnia 2016 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictw dyrektorom i kierownikom 

jednostek organizacyjnych Gminy Radziejów, który otrzymuje brzmienie: 

 

„Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kulturalno-Bibliotecznego”. 

  

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia, o którym mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

Wójt Gminy Radziejów 

 

dr Marek Szuszman 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232. 

2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 933, poz. 1132. 


